
REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
KLASA: 112-01119-0115
URBROJ: 513-03-01-21-255
Ztgreb,16. rujna202l,

Na temelju članka 50 b' Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, br. 92105, I07l07,
27l08, 49lII, l50lll, 34llz, 49lI2 - pročišćeni tekst,37/13, 38lI3, ll]^5, |38lI5 - odluka i Rješenje
Ustavnog suda RH, 6l/17,70119 i 98/19), i članka 20' Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog
natječaja i internog oglasa u državnoj službi (Narodne novine, br.78ll7 i 89lI9), potpredsjednik Vlade
Republike Hrvatske i ministar financija donosi

ODLUKU
o djelomičnoj obustavi Javnog natječaja za prijam u državnu službu

na neodređeno vrijeme

L

Djelomično se obustavlja postupak prijma u državnu službu na neodređeno vrijeme po
raspisanom Jarmom natječaju KLASA: I12-0|ll9-01l5, URBRoJ: 5l3-03-0I-19-2 objavljenom na
web stranicama Ministarstva financija, Ministarstva uprave i u Narodnim novinama broj 12912019 od
31. prosinca 2019.

I
Djelomično se obustavlja natječaj, zbog bitno promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja

Javnog natječaja, za sljedeće radno mjesto:

UPRAVA ZA F'INANCIJSKO UPRAWJANJE, IAIUTARNJU REVIZJU I NADZOR
FINANCIJSKI INSPEKTORAT
SEKTOR ZA NADZOR NEFINANCTJSKTH SUBJEKATA, PROCJENU RTZIKA r
STJRADNJU
Služba za procjenu rizika i međunarodnu suradnju
odjel za procjenu rizika i izvješćivanje

15. Inspektor - suradnik u Financijskom inspektoratu - 1 izwšiteljlica

nI.

odluka će biti objavljena na web stranici Ministarstva financija i web stranici Ministarstva
pravosuđa i uprave.

IV.

ova odluka stupa na snagu danom donošenja'

REPTJBLIKE


